



Sefa
KOYUNCU

Yaşadıkça

sefa.koyuncu@tg.com.tr

Deprem ve terör gerçeği

Depremle terörü birlikte konuşuyoruz. Sebebi ise **Hakkari**'deki terörist saldırının hemen ardından **Van**'da deprem meydana gelmesi.

Terör ve deprem...

Türkiye'nin en hayati iki dev meselesi.

Her ikisinin de çözümü için yapılabilecekler var.

Depremle ilgili yapılacakların en başta geleni hiç şüphesiz sağlam binalar inşa etmek.

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) verilerine göre, **Türkiye**'nin yüzde 96'sı farklı oranlarda deprem tehlikesine sahip bölgeler içerisinde yer alıyor.

Ülkemizde, irili ufaklı yılda ortalama 20 bin deprem kaydediliyor.

Türkiye jeolojik açıdan, **Japonya**'dan farksız.

Biz de **Japonlar** gibi deprem gerçeği ile yaşamaya kendimizi hazırlamalı, sağlam yapılar inşa etmenin yanı sıra eğitime de ciddi biçimde önem vermeli; **Deprem Dede**'yi can kulağıyla dinlemeliyiz.

HAŞİMİ BİZDEN BİRİ

Hemen hakkını teslim etmeliyiz ki; gerek **Hakkari**'de terörün zirveye tırmanması gerekse **Van**'da yaşadığımız deprem felaketi sonrasında **Başbakan Recep Tayyip Erdoğan**'ın gösterdiği samimi gayret ve aldığı radikal tedbirler her türlü takdirin üstündedir.

Başbakan Erdoğan, her iki meselenin de çözümünde kararlı:

-Terörü bitireceğiz!

-Çürük binaları yıkıp, yerine sağlam yapılar inşa edeceğiz!

Nitekim her iki konuda da çalışmalara başlandı. "Kentsel dönüşüm"le ilgili **TBMM**'de bekleyen yasa çıkarılacak ve çürük binalarla ilgili gereken yapılacak.

Terörü bitirme konusunda ise çok yönlü temaslar ve sınır ötesi operasyonlar olanca hareketliliğiyle devam ediyor.

Bu çerçevede **PKK** terörünün sona erdirilmesi için **ABD** ve **AB**'den ciddi destek var. **Avrupa Birliği Terörle Mücadele Koordinatörü Gilles de Kerchove**'un; **Hakkari**'deki son te-

rör saldırısının "**AB**'nin Türkiye ile (terörle mücadelede) birlikte çalışma isteğini artırdığını" dile getirmesi ve çözüm teklifleri oldukça önemli.

Desteğin en kayda değerisi ise "**Başbakan Erdoğan**'ı terörü bitirmekte kararlı gördüğünü beirten", **Irak Cumhurbaşkanı Yardımcısı Tank Haşimi**'den geldi. **Haşimi**'nin **TRT**'ye verdiği mülakatı dikkatle dinledim. **PKK** terörü ve **Suriye** politikası konusunda **Türkiye** ile aynı görüşleri paylaştıklarını, çözüm noktasında iş birliği içinde olduklarını açıkladı. **Haşimi**'yi dinlerken içimden, "Sanki bizden biri; komşu ülkelerde **Haşimi** gibi liderler iktidarda olsa terör de **Orta Doğu** problemi de çözülür" diye geçtiğini de özellikle kaydedeyim.

HIRSIZ İLE MÜŞTERİ

Genelkurmay Başkanı Necdet Özel'in teröristlerle çarpışan **Mehmetçiklere** komuta etmesi ve "Terörü bitirmeden dönmeyeceğiz!" sözü, tarihi bir dönüm noktası.

-Zât-ı âlilerini tebrik ediyor, "Aramıza hoş geldiniz" diyorum.

Erdoğan gibi Başbakan ve Necdet Özel gibi komutan ülkemiz için büyük şans.

Zira; karşımızda deprem ve terör adlı iki büyük tehlike heyula gibi duruyor!

Öyleyse bundan böyle acılar unutulunca tekrar kulağımızın üstüne yatma lüksümüz yok!

Milletçe ilk ve en önemli işimiz terör ve deprem gerçeği ile baş edecek tedbirler almak!

Depremi kontrol için, yer üstüne kurduğumuz gibi yer altına da **MOBESE** kameraları (erken uyar sistemleri) yerleştirelim.

Terörü ve bölgeyi kontrol için de profesyonel ordu kuralım. Daimi karargâh merkezi de **Hakkari** olsun!

Kültürümüzde, "Hırsızla müşterinin ne zaman geleceği belli olmaz" diye bir deyim vardır. Yaşadıklarımızdan anlıyoruz ki benzer şekilde; depremle terörün de ne zaman ortaya çıkacağı belli değil...

-Ona göre!..